acceptus ē intellect⁹ tac⁹ verus. Aut fortassis hoc ac  
cidēte ptingit q post mīia⁹ educat phlegma cū ipsu⁹  
post sanguinē sit apli⁹ augmentatū. vii. s. practice.  
Ad dicamē laxatiū tñ destinatū pprīū educit hu⁹.  
p accidēt tñ phlegmatis duplū eo q h̄ i corpe si mul-  
tū: Id tñ hos nō sanat pfecte cū nō qd p accīs h̄ eēn-  
tiale qſitū expertat. Quidā ēt dixerūt ipos velle q me-  
dicia eductiua mlie phlegma educit cū rari⁹ aut nun-  
q ſarmacū ſit mlie aut coler attractiū aprobate: h̄  
an̄ vt tactū mlie ⁊ phlegmatis aut ipi⁹ ⁊ colere. S̄  
h̄ id h̄ificet nō in adaptat pposito: cū qſitū d ſarma-  
co ſit auditū vni⁹ hu⁹. ⁊ nō plurimū eductiū: vel for-  
ſitā h̄iderauerit: q ſarmacū larat q ſimilia: farmaco-  
rū. 3. Ad h̄ia h̄o ⁊ phlegma vt dc̄m ēt coll̄ 5. cōicāt  
apl̄ius ⁊ i ſba ⁊ qlitate pueniūt i actis q melācolia ⁊  
colera. h̄ id iā modicū yalet: eo q ſubtilitas hūoris ⁊  
grossicies lenitas ⁊ ḡuitas ſive ſacilitas ad motū ⁊ diſ-  
ſultas plus vi positiū alio quolibet opant i ſucessi-  
ua hūorū eductōe. ⁊ iō fortassis minus ſufficiēt dixerit  
recipiētes cāz et isaac orone praeudita ⁊ precipue  
cū nō expſſerit ordinē eūonis a melācolia icepiū per  
itermedios hu⁹. i ſanguinē pueniētē velut i colera ⁊  
phlegmate. vii videnf alludere. a. iſinuāte q pfectio  
eūonis effrenitantis accidat ſubtilitate humorū ⁊  
mūltitudine ita vt poſt melancoliā educat phlegma.  
Lās ēt ordiſ cōſecutōis eūonis h̄ificatio apl̄ius ab  
iſeac ⁊ ſerapione ex pſſas cū ad eas nō ſequātur vt ad  
alias iſcōueniētia. nā q Ad. vt dc̄m vſis ⁊ iſufficiēs  
Similiē q. a. pretactū colligit incōueniēt: Lā ēt ga-  
ſa ſumpta ex pprectate vel ptnētia cū corpe pot calō-  
niari. cū h̄ eā phlegma deberet eūari tñ poſt coleras  
ābas. h̄ificatur tñ i ſanguine plurimū cū dc̄m ſit eūz  
appropriationē quā h̄ ad nā; vſtio relarari. H̄io  
pter: 4. qdē ad primū qd dōm appuit. Ad aliud ſimi-  
liter appuit qm qſitū tāgit ſarmacū vnius hu⁹. appro-  
priate ⁊ nō pluriū euacuatiū. Ad aliud ſimilit̄ vſiū  
qd dōz cū in opinionē cadere ſatagat haliabbiat̄ cū  
haly. Ad aliud dōm: q ſimilitudo quā ſarmacum at-  
trahit nō est qlitatiua h̄ ſbalis fm ga. potius. Et nā  
q ſ quedā cōueniētia ⁊ affinitas in forma vel virtute  
occulta: vt oſtensum dria. i. 42. vel caufe preſtacte.

Differentia. i. 45.

**D**od non oē simarū sit calidū oñdit: q. 2. de  
nia: et de sensu et sensato: qđ aplius exprimit  
cōmētator: Spēs sapoꝝ sunt sicut sp̄es colo-  
rū et sibi egleſ. Sed coloꝝ glibet ceu albus et niger  
cū alijs q̄ sunt ipſoꝝ extremit̄. cāntur a calido et frido  
igitur et sapoꝝ amarus. l. et dulcis. Sunt. n. f3 ar.  
extremoꝝ hi ex gbus p̄surgunt et alijs medijs. Eti: sim-  
plicium. 4. If ructus qdā convērtuntur ex amaritu  
dine ad dulcedinē: sicut multi citrulox et melonū hu-  
iusmodi adſunt frigidi et hu. Adhuc si dulce ut cōit  
dicunt est calidum. erit itaqꝫ amarū suum ſrium fri-  
gidum. Contrarij nāqꝫ effectus contrarias arguit  
caſas. Calidū autem et fri. cum alijs qlitatibus ſūt  
oīum cāe: meibauro. 4. Rursus cuius ſba deſerens  
est frigida ipsū exiſtit frigida. ſed ſuba deſerens ſapo-  
re amarū est qđ frigidū qm grossū. Broſſum aut ab  
elenentis caſari vī frigidis cōgregando et coartā-  
do. Malin: preſeruatiū a putredie fri. ē: qm ea cāe  
a calido. ſed amarū p̄ſeruat a putredie M. Simplici-  
um pmo Itidē: Amara oia ſūt idigestibilia. i. pbl.  
ſed oē indigestibile frigidū eſt; cū digestiū ſic ca. et m̄

puenire: sed quod nō habet ipso dissoluatur in ptes minime  
mas quod poris infigat lingue ex quo cū humidus illi ad  
mīto rō cāf saporādī: sed appens de aia. Et ita serp  
sui duritie aut adamātē sc̄re idissolubiles infipidos di  
cim⁹: aut l; ab ipso aliqd dissoluat ac lingue cōmisse  
atur: nō tñ dicioꝝ q̄s determinatus sentit sapoz. qd  
fortassis nō pprievocat infipidū velut phlegma sic di  
ctū t cucurbita. Et t sapor alius sensui gustus accō  
modus t ei coaptatus: qui ē triplex existit: aut enīz  
abhoiabilis ē gustui repugnās t iuncturas separās  
ſm plus tñ t min⁹ feruenti pportionatiuos aq̄ q̄lis ē  
ſalsus amarus t acutus et acetosus ex pte subtilita  
tis sube: aut horridus t ensui nocitiuus ppter num  
um pstringē ac adunare aq̄ frie assimilat⁹ vt pōnicus  
maxie t ſipticus: et rōe q̄litatis acetosus: aut incun  
dus et ſipatus sensui mediū i vtrisq; obtinēs extre  
mox velut vncuosus et dulcis. Unusq; ē sapor  
gradus et māſioes recipit nō paucos in magis t mi  
nus diversificatos. vñ et unus sapor alij ſiliſ reddit  
nō pax. Et iō iuxta aris. dulce ac vncuosū ponit idē  
ſere pſiſtē ac ſilr ſalſuz cū amaro. Diversitas āt h oñ  
ditur i dulcedie: nā ipſa q̄druplet inueniſ ab Iſaac di  
ſtincta. nā qd ē pura oīuz q̄litatū media qdā grossi  
tudini attinet et vſcoſitati: reliq̄ infipiditati cōiūcia  
nōnulla acumini cōmittit: q̄ x̄o nāc ppor̄oaf ipate  
hūane. ſit āt vt iaz apparuit ſapores octo: ei vnu gd  
privatū ſapore dcm infipidū: quidā x̄o ſolū et poſue  
rūt vt Ba. ſimpliciū p:imo. Et aris. ipſos h numer  
to cōp:ehendit ſicu: et colores: l; oīo idē expliciū nu  
merādo: qdā ēt ponticā omittunt vt Almāſor. 2. et  
Ade. ipſuz ad ſipticū reducētes: alij x̄o eñ qd fit qz  
paz bi duo diſtant ſapores: et iter hō ſm Ba. loca  
tur ēt auſterns: cāf. n. et ſicco ſecu leto aque cōmī  
to pb. 2. Qui alij ſm aris. ex amaro et dulci: ceu coloz  
oium. pductio tanq; ex extremis et nigro pſiſit et al  
bo. Velut. n. nigz ē privatio albi et i nō pſpicuo ſi  
cū amaz dulce t ſalſu in nutritili hūido. Sapoz g  
dē pductio apnd a:is. magis exiſtit ſm numerz ppor  
tōabilē: vt guſtui cōueniētē: et eius oppofitū qua ſz  
ſmas imediat⁹ cōſurgat q̄litates ceu colores veni  
unt et illis. Unusq; n. ſapoz attēdiſ ſm numeros  
quodā pportionabiles et cōmixioes et motus: aut ī  
determinatos et ipropo: tōabiles: gn. n. delectatōez  
iducūt cōmītiz bi in numeris pportōabilib⁹ cōſiſtūt  
ſoli: opposite vero ſe hūt relig. Aris. nāq; eligit de  
ſapore in de ſenu et ſenſato ſicut dōdoze et colorz p  
ut ſūt quedā obiecta deducētia potētiā ſenſituā i ac  
tū: de quo ſo de aia in quēlibet hūo ordinat. Ade  
dicuſ x̄o magis cōſiderauit ſapo. ē put eū pueniē i  
cognitioez medicinaz ſic cōplonataz et iō magis at  
tribuit ſm ſqualitatibus qz organo cūdem. vnde no  
ſce quoq; ex de ſenu et ſenſato ac ſe cūdo de aia q: qz  
uis ſapores cāenf a calido frō humidu et ſicco et ſi  
ria ſint q̄ maxie a ſe diſtant: nō tamen ſm maximā di  
ſtantia ca. fri. hu. et ſic. attendit ſrictas in ſp:bus ſa  
poz: l; ſm ordinē ad guſtū p̄ut vñ natuſ est imuta  
ri a ſapore cū horrore vel ſuavitate. vnde nō neceſſe  
est q̄ dulce vel amarum ſit maxime calidum frigidū